第10号様式(第10条関係)

年      月     日

 東京都知事 殿

住 所

                   (ふりがな)

届出者  氏 名

生年月日       年     月    日生

続 柄

電話番号               (         )

ふ ぐ 取 扱 責 任 者 免 許 証 返 納 届

 東京都ふぐの取扱い規制条例

第 7条第 4項

第 8 条

第 9条第 3項

の規定により、ふぐ取扱責任者免許証を添えて、

下記のとおり届け出ます。

記

(日本産業規格A列4番)

ふぐ取扱責任者の氏名

ふぐ取扱責任者の免許番号 第             号

返納理由が生じた年月日  年        月        日

返 納 理 由

該当番号に○を付けて

ください。

1 免許証の再交付を受けた後、失った免許証を発見したため

2 ふぐ取扱責任者が死亡したため

3 ふぐ取扱責任者が失踪の宣告を受けたため

4 東京都ふぐの取扱い規制条例第 9条第 1項の規定により、

 免許を取り消されたため

5 東京都ふぐの取扱い規制条例第 9条第 2項の規定により、

 免許を取り消されたため

6 東京都ふぐの取扱い規制条例第 9条第 2項の規定により、

 免許の効力を停止されたため